

Asmild Badminton Klub afholder ordinær generalforsamling **mandag den 13.03.2023 kl.20:15** i Stuen, Overlund Hallen, Toftegårdsvej 8, 8800 Viborg. Dagsorden iflg. vedtægterne.

Grundet lokale og forplejning er tilmelding nødvendig, da der ikke er café i hallen længere, via vores hjemmeside <https://asmildbadmintonklub.klub-modul.dk/> under event.

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være formanden i hænde senest 4 dage før generalforsamlingen.

## 1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Svend Bjerg Hansen til dirigent, og Svend blev valgt.

## 2. Formandens beretning

Generalforsamlingen år 2021

Generalforsamling foregik i Overlund Hallens lokaler, generalforsamlingen fulgte vedtægternes dagsorden, Svend Bjerg Hansen blev valgt som dirigent.

Formanden, undertegnede beretning og kassereren Carsten Hansens regnskab blev godkendt.

Konstituering

Ved det første møde, blev alle genvalgt til deres gamle poster.

Sæsonen

Der har i denne sæson været samme antal medlemmer i forhold til seneste år. Med hensyn til medlemmer er der nu ca. 280. Vi har det samme antal som tidligere fordelt over 4 haller + familiesvømning i GIV's svømmehal.

Ungdommen har haft fornøjelsen af Abi og Jacob som træner om mandagen. Jacob har taget onsdagen, og Jacob har haft ungdommen i Houlkær. Alle har gjort det supergodt, selv om det til tider kan være svært at holde styr på tropperne. Der er 50 ungdom spillere.

Tak til dem for en fremragende indsats. Der er på nuværende tidspunkt tilsagn fra begge at tage et år mere.

Vores juleturnering blev igen afholdt i december, med en god tilslutning 40 stk. Der blev serveret god julemad. Håber der er flere der tilmelder sig næste år. Stor tak til dem der fik det til at ske, nu da vi ikke kunne bestille hos Tommy.

Som nogle nok har lagt mærke til, så er den nye skole "Lysningen" kommet godt op i højden det er jo der, vi skal flytte over i 2024 når denne hal rives ned. I den forbindelse skal vi finde 2 personer der gerne vil være med i et brugerråd, sammen med andre brugere af Lysningen. Jeg vil gerne opfordre til at man melder sig hvis man gerne vil være en del af lokalområdets brugerråd.

En STOR tak skal der lyde, til alle de frivillige der har ydet et stykke arbejde for Asmild Badmintonklub.

Sluttelig vil jeg lige nævne, at der i regnskabet er der en ubalance i balancen, hvor fejlen er fundet, men var ikke muligt at rette. Der bliver taget hånd om det, inden næste årsopgørelse, så det ikke sker igen.

En STOR tak skal der lyde, til bestyrelsen for samarbejdet.

Beretning blev godkendt.

### 3. Regnskab

Carsten Hansen fremlagde regnskabet for 2022, regnskabet udviste et overskud på DKK 48.630, og Der er samlede aktiver for DKK 1.143.492, og egenkapital er på DKK 1.051.165

Per 60+ spurgte om et budget, hvilket klubben ikke laver. Men skal formuen bruges til. Leif orienterede om, at klubber i Overlund Hallen skal bruges til at betale for en multihal i Lysningen.

John 60 + spurgte om det var alle foreninger, hvilket Leif bekræftede.

Det samlede blev oplyst til, at det var omkring 3,5 mio. Peter oplyste, at der ikke var en klar aftale om det.

Anders spurgte om der var givet tilsagn fra klubben til noget. Leif forklarede at der var flere forslag fremme, og vi har givet svar til Viborg kommune.

Houkær bygger også hal, der er færdig til sæson 24/25.

### 4. Indkomne forslag

Der er kommet forslag vedr. varsling af generalforsamling.

Forslaget blev fremlagt af Hans Henrik, Peter gav sit ord på, at han til næste generalforsamling vil sikre at bestyrelsen laver udkast til nye vedtægter, hvor indkaldelsen sker 3 uger inden, og indkaldelsen sendes til de medlemmer, der har mail, der vurderes om der skal laves forlænget frist for afholdelse af generalforsamlingen.

## 5. Valg til bestyrelsen

Formand:	<i>Leif Møller,</i>	på valg	(villig til genvalg)
Bestyrelsesmedlem	<i>Ole Mikkelsen,</i>	på valg	(villig til genvalg)
Bestyrelsesmedlem	<i>Lene Hornbech,</i>	på valg	(villig til genvalg)
Kasserer:	<i>Carsten Hansen,</i>	ikke på valg	
Sekretær:	<i>Peter Frøstrup,</i>	ikke på valg	

Bestyrelsesmedlemmerne blev genvalgt

## Valg af revisorer

<i>Gurli Bjerg Hansen</i>	på valg
<i>Søren Søndergård</i>	ikke på valg

## Valg af suppleant

<i>Palle Hornbech</i>	på valg
-----------------------	---------

Revisor og suppleant blev genvalgt

## 6. Eventuelt